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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere  

Rif Delibera della Giunta Regionale del 17/4/2018 n.19/26 

 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 019 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
     

  GESTIONE      

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 57.424,92 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

01 
 

ORGANI ISTITUZIONALI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 92.421.544,34 57.424,92 0,00 92.478.969,26 

   previsione di cassa 95.879.088,34 0,00 0,00 95.879.088,34 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  GESTIONE previsione di competenza 962.289.140,30 57.424,92 0,00 962.346.565,22 

   previsione di cassa 919.658.505,60 0,00 0,00 919.658.505,60 
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SPESE 

 
    

PREVISIONI 
VARIAZIONI  

PREVISIONI   

  AGGIORNATE ALLA   AGGIORNATE ALLA 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE 
VARIAZIONE - In aumento In diminuzione 

DELIBERA IN 
OGGETTO - ESERCIZIO 

  DELIBERA   2018 

  N. 019 - ESERCIZIO 2018    

MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 
     

  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE      

Programma 05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E      

  PATRIMONIALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Programma 
 

05 
 

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 
     

  PATRIMONIALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 409.467,43 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 409.467,43 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

05 

 

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  PATRIMONIALI previsione di competenza 125.469.816,45 419.467,43 0,00 125.889.283,88 

   previsione di cassa 114.681.188,78 409.467,43 0,00 115.090.656,21 

 

TOTALE MISSIONE 

 

09 

 

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE previsione di competenza 969.383.135,79 419.467,43 0,00 969.802.603,22 

   previsione di cassa 690.551.630,09 409.467,43 0,00 690.961.097,52 

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 
 

 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

 
 

1.385.605,76 

0,00 

 

 

 

 
 

0,00 

0,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

Programma 06 UFFICIO TECNICO 

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 019 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Totale Programma 

 

06 

 

UFFICIO TECNICO 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 
 

0,00 

185.501.166,17 

111.842.423,27 

 

 

 
1.385.605,76 

0,00 

 

 

 
0,00 

0,00 

 
 

0,00 

186.886.771,93 

111.842.423,27 

 

TOTALE MISSIONE 

 

10 

 

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

688.533.461,51 

525.519.470,72 

 

 
1.385.605,76 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

689.919.067,27 

525.519.470,72 

MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE 
     

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 1.706.026,29 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 270.244,58 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

01 

 

ORGANI ISTITUZIONALI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 9.339.681,18 1.706.026,29 0,00 11.045.707,47 

   previsione di cassa 15.371.312,08 270.244,58 0,00 15.641.556,66 

 

Programma 
 

02 
 

SEGRETERIA GENERALE 
     

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 119.180,60 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 53.746,50 0,00 0,00 

 

Programma 
 

02 
 

SEGRETERIA GENERALE 
     

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 235.835,92 0,00 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 019 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

   
previsione di cassa 0,00 97.193,11 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

02 

 

SEGRETERIA GENERALE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 8.040.601,07 355.016,52 0,00 8.395.617,59 

   previsione di cassa 5.536.538,82 150.939,61 0,00 5.687.478,43 

 

TOTALE MISSIONE 

 

11 

 

SOCCORSO CIVILE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 17.383.512,13 2.061.042,81 0,00 19.444.554,94 

   previsione di cassa 20.911.080,78 421.184,19 0,00 21.332.264,97 

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E 

FAMIGLIA 

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E 

SERVIZI FISCALI 

SPESE CORRENTI residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE residui presunti 

E SERVIZI FISCALI previsione di competenza 

previsione di cassa 

 
DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E residui presunti 

FAMIGLIA previsione di competenza 

previsione di cassa 

    

 

Programma 
 

04 
    

 

Titolo 
 

1 
 

0,00 
   

0,00 

  0,00 4.240,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Programma 04 
 

0,00 
   

0,00 

  86.288.702,94 4.240,00 0,00 86.292.942,94 

  56.164.415,70 0,00 0,00 56.164.415,70 

TOTALE MISSIONE 12 
 

0,00 
   

0,00 

  379.092.034,66 4.240,00 0,00 379.096.274,66 

  243.377.868,12 0,00 0,00 243.377.868,12 

MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E     
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SPESE 

 
    

PREVISIONI 
VARIAZIONI  

PREVISIONI   

  AGGIORNATE ALLA   AGGIORNATE ALLA 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE 
VARIAZIONE - In aumento In diminuzione 

DELIBERA IN 
OGGETTO - ESERCIZIO 

  DELIBERA   2018 

  N. 019 - ESERCIZIO 2018    

  
COMPETITIVITÀ 

     

Programma 05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E      

  PATRIMONIALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 59.976,18 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Programma 
 

05 
 

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 
     

  PATRIMONIALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 353.272,05 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

05 

 

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  PATRIMONIALI previsione di competenza 47.934.980,37 413.248,23 0,00 48.348.228,60 

   previsione di cassa 55.814.724,36 0,00 0,00 55.814.724,36 

 

TOTALE MISSIONE 

 

14 

 

SVILUPPO ECONOMICO E 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  COMPETITIVITÀ previsione di competenza 222.395.560,48 413.248,23 0,00 222.808.808,71 

   previsione di cassa 192.700.756,23 0,00 0,00 192.700.756,23 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 
     

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 830.651,62- 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 019 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

Totale Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI residui presunti 0,00 
  

0,00 

  previsione di competenza 2.400.489,69 0,00 0,00 2.400.489,69 

  previsione di cassa 336.648.640,96 0,00 830.651,62- 335.817.989,34 

TOTALE MISSIONE 20 
 

FONDI E ACCANTONAMENTI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 537.965.230,55 0,00 0,00 537.965.230,55 

  previsione di cassa 409.634.875,48 0,00 830.651,62- 408.804.223,86 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 10.108.381.212,38 4.341.029,15 0,00 10.112.722.241,53 

  previsione di cassa 9.069.711.997,92 830.651,62 830.651,62- 9.069.711.997,92 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 10.108.381.212,38 4.341.029,15 0,00 10.112.722.241,53 

  previsione di cassa 9.069.711.997,92 830.651,62 830.651,62- 9.069.711.997,92 
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

ENTRATE 

 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 019 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 

TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Tipologia 

 

 

 

 
TOTALE TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

  
0,00 

   
0,00 

 0,00   0,00 

 0,00   0,00 

 

 
residui presunti 

 

 
0,00 

   

 
0,00 

previsione di competenza 0,00 4.341.029,15 0,00 0,00 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

previsione di competenza 73.980.830,13 4.341.029,15 0,00 78.321.859,28 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

9.595.396.700,65 

9.075.505.040,84 

 

4.341.029,15 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

9.599.737.729,80 

9.075.505.040,84 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

9.595.396.700,65 

9.075.505.040,84 

 

 
4.341.029,15 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

9.599.737.729,80 

9.075.505.040,84 

Codifica Univoca Ente 

 


